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1

Ledelsesberetning

Foreningens formål
Danske Populær Autorer (DPA) er en medlemsforening, der har som formål at varetage
medlemmernes kunstneriske, faglige og deraf følgende økonomiske interesser.

Medlemmer
Foreningen har 835 medlemmer og 148 vækstlagsmedlemmer – i alt 983 medlemmer. Det er
DPA’s medlemmer, der tegner foreningen ved årets generalforsamling, hvor alle medlemmer kan
stille op til bestyrelsen. Foreningen råder over et hus i Frankrig, som er drevet af foreningens egne
midler, og som udelukkende stilles til rådighed for foreningens medlemmer.

I 2025 har DPA fokuseret på fire strategiske hovedområder: Fællesskab, synlighed, bæredygtig
branche og lige adgang. Disse fokusområder hænger sammen med Kodas strategi for de kulturelle
midler, der fokuserer på kønsbalance, fødekæde og internationalt.

Nye rammer – tættere på medlemmerne
I 2025 har DPA taget et stort skridt og rykket sine faciliteter til Københavns Nordvest-kvarter. Her er
sekretariatet flyttet ind i et hus der, udover DPA-kontoret, rummer andre musikorganisationer,
studiefaciliteter og et event space. Formålet med flytningen er at komme tættere på musiklivet og
dermed tættere på foreningens medlemmer. De nye rammer var blandt andet vært for den årlige
sommerfest i september. Det politiske og strategiske arbejde for at gøre det nye sted til en hub for
den professionelle musik har derfor fyldt en del i det forgangne år.

Kulturpolitik i indland og udland
I 2025 har en række politiske dagsordener været øverst hos DPA. Kunstig intelligens, AI, fylder her
en del, hvor der både er fokus på beskyttelse af kunstnernes ophavsret, samt sikringen af fremtidens
stemmer og økonomiske fundament. Det arbejde foregår bl.a. i den europæiske
sangskriverorganisation, ECSA, hvor DPA’s forperson Tobias Stenkjær i år blev valgt ind i
bestyrelsen. Her arbejder han også med AI-udfordringerne for sangskrivernes rettigheder særligt
med fokus på streaming og betaling af de professionelle musikskabere.
Arbejdsforholdene og den mentale sundhed og trivsel hos musikskabere i Danmark har været en
prioriteret sag, hvor DPA bl.a. har siddet med i arbejdsgruppen for bedre barselsforhold for
kombinatører, og forpersonen har deltaget i paneler og arbejdsgrupper omkring bedre arbejdsforhold
for professionelle musikskabere.

Fortsat kamp for lige adgang
Der er fortsat store udfordringer med lige adgang i musikbranchen på tværs af marginaliserende og
minoriserende faktorer som køn, alder, etnicitet m.m. DPA arbejder videre for at skabe strukturelle
ændringer på en lang række områder, der berører de faktorer. I 2025 har DPA været en del af Trygt
Rum-netværket, der består af en lang række aktører i musikbranchen som arbejder for trygge
rammer for kvinder og kønsminoriteter i branchen. DPA har desuden været medafsender på
konferencen ’Kvinder i musikken’ arrangeret af DR.

Camps og events: Netværk og ny musik
Som altid har DPA stået for en række sangskriver-camps, events og workshops for både
professionelle og aspirerende musikskabere. Der har været udenlandske camps i både London og
Sydkorea, samt camps i København, Aarhus og Aalborg. Derudover var 2025 jubilæumsår for dansk
revy, og DPA har gennem et samarbejde med organisationen Revy Danmark haft et særligt fokus på
tekstforfatterfaget i løbet af året, bl.a. med en række workshops for nye stemmer i revyen.
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2

Ledelsesberetning - fortsat

Musikkens skabere hædret til prisfest
DPA uddelte igen i år ’Den kommercielle musikskaberpris’, hvortil der følger et legat fra Koda Kultur.
Prisen gik i år til Christopher. Gennembrudsprisen uddeltes også med et legat, og gik i år til producer
Carmen Tynell. Der blev desuden givet påskønnelseslegater til Pernille Sørensen, Andreas Krüger
og Anna Vigsø.

Legater og arbejdsboliger
DPA administrerer en række legater og arbejdsboliger for Koda Kultur. Nedenfor er overblik over de
puljer og arbejderboliger, som DPA varetog for Kodas Kulturelle midler i 2024:

Arbejdsophold i Los Angeles
Kodamedlemmer kan ansøge om ophold i arbejdsbolig i L.A.

Arbejdsophold i London
Kodamedlemmer kan ansøge om ophold i arbejdsbolig i London med studiemuligheder.

Arbejdsophold på Fyn
Kodamedlemmer kan søge om en uges ophold i arbejdsboligen på Fyn med studie.

Akut Markedspuljen
Til skabelsen og eksport af dansk musik inden for det populære og kommercielle felt. Puljen har til
hensigt at dække særlige behov hos sangskrivere, toplinere og producere i arbejdet med afsætning
til 3. person, talentudvikling og eksport.

Den faglige pulje
Denne pulje støtter større projekter i dansk musikliv – det kan være med internationalt fokus
(eksport, netværk), fokus på fødekæde (talentudvikling, børn/unge) og kønsbalance og diversitet.

Elitepuljen
En pulje for Kodas medlemmer, der arbejder på eliteniveau. En dansk elite af sangskrivere og
producere, der trækker store projekter hjem til Danmark og både styrker Danmarks musikeksport og
gavner talentlaget.

Juridisk rådgivning
DPA samarbejder med de andre komponistforeninger i Koda om Jurakontoret, der kan rådgive
Kodas medlemmer om kontrakter.

PR & Promotion
Puljen er med til at hjælpe hele fødekæden af sangskrivere og producere, fra vækstlag til elite, til at
nå deres publikum og derved skabe en Koda-indtjening.

Psykologisk rådgivning
Som Koda-medlem har man mulighed for at søge om psykologisk rådgivning og støtte, hvis man har
oplevet grænseoverskridende adfærd i forbindelse med sit professionelle virke i musikbranchen.

Uddannelsespuljen
I denne pulje kan der søges støtte til kurser/workshops/undervisning i udviklingen af faglige
kompetencer.
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3

Ledelsesberetning - fortsat

Writing Camp puljen i samarbejde med Musikforlæggerne
Pulje, der støtter afholdelse af professionelle camps med højt ambitionsniveau.

Foreningens hjemsted
Foreningen har hjemsted i København.

Foreningens økonomiske stilling
Årets regnskabsmæssige resultat viser et resultat på kr. -207.256

Foreningen har for året 2025 modtaget t.kr. 848 fra Copydan.

For det kommende år forventer bestyrelsen et resultat på 0.

Resultatdisponering
Bestyrelsens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af
årsregnskabet væsentligt.
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4

Bestyrelsens underskrifter

Foreningens bestyrelse har behandlet og vedtaget foranstående årsberetning og efterfølgende
årsregnskab for 2025, der hermed indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 18. marts 2026

Tobias Stigaard Stenkjær Mathias Madsen Munch
(Forperson) (næstforperson)

Mattis Rødsten Jacobsen Julie Henriette Aagaard Madsen

 Ilanguaq David Lumholt Hakesberg Claus Frovin Viktoria Siff Hansen

Kritiske revisorer

Thomas Engell Gunvor Bjerre
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5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Danske Populær Autorer

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danske Populær Autorer for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants´ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse regler og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskaber på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tiltrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tiltrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger
i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 18. marts 2026

CHRISTENSEN KJÆRULFF
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-NR. 15 91 56 41

Peter Steffen Clausen
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. 23492
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8

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse A-virksomheder med fornødne tilpasninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som forrige år. Hovedindholdet i den
anvendte regnskabspraksis er som følger:

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter
Omfatter de i årets løb fakturerede beløb.

Rettighedsindtægter
Omfatter de i året modtagne rettighedsvederlag.

Huslejeindtægter
Omfatter de i året opnåede lejeindtægter på foreningens ejendomme, stillet til rådighed for
medlemmerne som legatboliger i henhold til KODAs regulativ.

Lønomkostninger
Omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring
m.v. til foreningens medarbejdere og bestyrelse, reduceret for optjent administrationsvederlag
angående varetagelse af fællesprojekter i KODA-regi m.v.

Driftsomkostninger
Omfatter omkostninger til medlemsmøder og generalforsamling, kontorhold, drift af egne
ejendomme, husleje til KODA, tab på tilgodehavender m.v.

Finansielle nettoindtægter
Under renteindtægter m.v., indgår årets tilskrevne og periodiserede renter samt realiserede
kursgevinster.

Under renteudgifter m.v., indgår årets betalte renter, samt såvel realiserede som urealiserede
kurstab.

Skat
Beregnet foreningsskat er udgiftsført med 22 % af den skattepligtige indkomst opgjort efter reglerne
for brancheforeninger i henhold til Fondsbeskatningsloven, tillagt 6,6 % på ikke a’contobetalt
foreningsskat.
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9

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Ejendom i Frankrig er optaget til medgåede omkostninger ved køb af grund og byggeomkostninger
m.v., reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er færdiggjort i 1996 og forventes, at have
en brugstid på 100 år.

Ejendom i England er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er
ibrugtaget i 2012 og forventes at have en brugstid på 100 år.

Driftsmateriel og inventar er optaget til anskaffelsessummer reduceret med foretagne afskrivninger.
Driftsmateriel og inventar afskrives lineært beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid.
Den forventede brugstid er 5 år, dog 3 - 5 år for edb-udstyr.

Mindre nyanskaffelser under kr. 34.400 samt aktiver med en levetid under 3 år udgiftsføres i
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer er optaget til statusdagens børsværdi.

Urealiserede kursgevinster i forhold til anskaffelsesværdi føres over egenkapitalen. Urealiseret
kurstab, som modsvarer tidligere års urealiserede kursgevinster, føres direkte over egenkapitalen.
Eventuelt urealiseret kurstab herudover føres over resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gæld
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for perioden
1. januar - 31. december 2025

2025  2024
Noter kr.  t.kr.

Indtægter
Medlemskontingent ........................................................................ 878.543  928
Indgået for rettigheder .................................................................... 64.951  48
Indgået fra Koda arkivpakke ........................................................... 68.174  53
Udlejning af legatboliger ................................................................. 520.202  520

1.531.870  1.549

Udgifter
Påskønnelses- og understøttelseslegater ....................................... 60.000  14
Gager, lønninger og lønomkostninger ............................................. 757.060  664
Mødehonorar ................................................................................. 112.729  135
Tab på debitorer ............................................................................. 22.797  11

 1 Driftsomkostninger i øvrigt .............................................................. 697.118  638
1.649.704  1.462

Resultat før afskrivninger ............................................................ - 117.834  87

 3 Afskrivninger af anlægsaktiver ........................................................ 52.450  52
Resultat før finansielle poster ...................................................... - 170.284  35

 4 Finansielle nettoindtægter .............................................................. 19.359  67
Resultat før skat ........................................................................... - 150.925  102

 5 Foreningsskat af årets resultat ........................................................ 56.331 0

Årets resultat ................................................................................ - 207.256  102

Bestyrelsen foreslår årets resultat anvendt således:

Overført til næste år ....................................................................... - 207.256  102
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Balance pr. 31. december 2025

AKTIVER

2025  2024
Noter kr. t.kr.

Materielle anlægsaktiver
 6 Ejendom i Frankrig .........................................................................  1.403.308  1.423
 6 Ejendom i England .........................................................................  2.702.700  2.735

 4.106.008  4.158

Finansielle anlægsaktiver
 7  Aktier ............................................................................................. 79.650 51

Deposita ........................................................................................ 426.370 103
506.020 154

ANLÆGSAKTIVER I ALT  .............................................................  4.612.028  4.312

Tilgodehavender
Mellemregning Koda ......................................................................  10.468.771  11.091

 5 Tilgodehavende foreningsskat ........................................................ 0 1
Andre tilgodehavender ................................................................... 224.489 213
Periodeafgrænsningsposter ............................................................ 581.184 86

 11.274.444  11.391

Likvide beholdninger ...................................................................  1.718.608  2.973

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....................................................  12.993.052  14.364

AKTIVER I ALT .............................................................................  17.605.080  18.676
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Balance pr. 31. december 2025

PASSIVER

2025  2024
Noter kr. t.kr.

Egenkapital
Overført fra forrige år ......................................................................  5.449.873  5.348
Overført af årets resultat .................................................................  - 207.256 102

 5.242.617  5.450

Urealiserede kursreguleringer fra forrige år ..................................... 42.650 37
Realiseret i året .............................................................................. 0 0
Årets urealiserede kursregulering ................................................... 28.725 6

71.375 43

EGENKAPITAL I ALT ....................................................................  5.313.992  5.493

Kortfristet gæld
8 Overført fra kulturelle midler, uddeles næste år ...............................  1.440.528 523

Skyldige bevilgede uddelinger ........................................................  8.863.458  10.830
Bankgæld....................................................................................... 53.071 44

 5 Skyldig foreningsskat...................................................................... 55.522 0
Modtaget fra Copydan for uddeling i 2026.......................................  1.353.519  1.163
Anden gæld ................................................................................... 524.990 623
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ..................................................  12.291.088  13.183

PASSIVER I ALT  ..........................................................................  17.605.080  18.676

 9 Eventualposter
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Noter

2025  2024
kr.  t.kr.

1 - Diverse omkostninger i øvrigt
Drift af legatboliger ......................................................................... 283.952  352
Generalforsamling og medlemsmøder ............................................ 229.717  138
Mødeudgifter og mødediæter ......................................................... 11.873 8
Konsulentbistand, IT m.v. ............................................................... 33.593  29
Revisor, inklusive rest 2024 ............................................................ 34.875  32
Rådgivning m.v. revisor .................................................................. 22.375 4
Repræsentation og gaver ............................................................... 11.739  30
Husleje, el og varme samt fællesudgifter......................................... 88.992  49
Kontorhold og tryksager ................................................................. 1.965 3
Kontingent og forsikring .................................................................. 3.940 3
Porto, gebyrer og Bluegarden ......................................................... 21.875  20
Telefon og Internet ......................................................................... 2.190 2
Mindre nyanskaffelser under kr. 34.400 .......................................... 0 0
Diverse .......................................................................................... 828 0
Administration, Copydan midler ...................................................... - 50.796  - 32
Copydan-midler (note 2) ................................................................. 0 0

697.118  638

2 - Copydan - Midler
Indgået fra Copydan, Tekst & Node ................................................ 475.590  436
Indgået fra Copydan, Kultur-Plus (blankmedieordning).................... 372.448  366
Overført til uddeling næste år ......................................................... - 190.341  - 197

657.697  605
Støtte, Kultur-plus projekter ............................................................ - 194.796  - 20
Støtte, Tekst- & nodeprojekter ........................................................ - 318.208  - 490
Medgået til administration (delvis dækning)..................................... - 144.693  - 95

0 0

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

49
1a

dy
67

82
08

87
84

71
29

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 4
49

1a
dy

67
82

08
87

84
71

29
6



14

Noter - fortsat

2025  2024
kr.  t.kr.

3 - Afskrivninger af materielle anlægsaktiver
Ejendom i Frankrig ......................................................................... 20.050  20
Ejendom i London .......................................................................... 32.400  32

52.450  52

4 - Finansielle nettoindtægter
Renteindtægter netto, bank ............................................................ 16.061  62
Aktieudbytte ................................................................................... 3.675 5
Renteudgifter, SKAT m.v., netto ..................................................... 40 0
Renteudgifter ................................................................................. 0 0
Valutakursregulering ...................................................................... - 417 0

19.359  67

5 - Foreningsskat af årets resultat
 Skat iflg.
 resultatop-

 Foreningsskat Udskudt skat gørelsen
Hensat pr. 1. januar 2025 ..................................... 1.182 0 0
Betalt i året........................................................... - 373 0 0
Skat af årets resultat ............................................ - 56.331 0 56.331

- 55.522 0 56.331
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Noter - fortsat

6 - Materielle anlægsaktiver
  Ejendom Ejendom
  Frankrig England

Anskaffelsessum, primo .................................................................  2.004.808 3.240.000
Årets tilgang ................................................................................... 0 0
Årets afgang .................................................................................. 0 0
Anskaffelsessum, ultimo .............................................................  2.004.808 3.240.000

Afskrivninger, primo .......................................................................  581.450 504.900
Årets afskrivninger ......................................................................... 20.050 32.400
Årets nedskrivning.......................................................................... 0 0
Afskrivninger på udgåede aktiver .................................................... 0 0
Afskrivninger, ultimo ...................................................................  601.500 537.300

Balanceværdi pr. 31. december 2025 ..........................................  1.403.308 2.702.700

7 - Finansielle anlægsaktiver Aktier
Anskaffelsessum, primo ..................................................................................... 8.275
Årets tilgang ....................................................................................................... 0
Årets afgang ...................................................................................................... 0
Anskaffelsessum, ultimo ................................................................................. 8.275

Op- og nedskrivninger, primo ............................................................................. 42.650
Årets op- og nedskrivninger ................................................................................ 28.725
Op- og nedskrivninger, ultimo ......................................................................... 71.375

Balanceværdi pr. 31. december 2025 .............................................................. 79.650
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Noter - fortsat

2025
kr.

8 - Kulturelle midler
Modtaget fra kulturelle midler .............................................................................  14.219.029

Anvendt for:
 Kultur og erhvervspolitik ..................................................................................  2.405.254
 Administration .................................................................................................  2.132.777
 PR og Promotion .............................................................................................  2.375.156
 Uddannelse .....................................................................................................  760.606
 Akut markedspuljen .........................................................................................  1.139.470
 Arbejdsophold .................................................................................................  136.000
 Bestyrelsens faglige pulje ................................................................................  1.307.200
 Elitepuljen ....................................................................................................... 0
 Camp-pulje......................................................................................................  410.000
 Arbejdsmiljø og Safer Space i musikbranchen .................................................  0
 Legatboliger ....................................................................................................  1.524.637
 Jura, ophavsret ...............................................................................................  273.537
 Hæders- og påskønnelseslegater .................................................................... 56.251
 Medlemstilbud og samarbejder ........................................................................  1.203.697

 494.444
Restsaldo fra 2024 ...........................................................................................  522.839
Bortfaldne legater tidligere og dette år ................................................................  423.245
Samlet rest til bevilling 2026 ............................................................................  1.440.528

9 - Eventualposter
Foreningen har med virkning fra 1. august 2025 indgået huslejekontrakt. Lejemål kan opsiges
med 31 måneders varsel.

Foreningen har med virkning fra 1. marts 2022 indgået huslejekontrakt. Lejemål kan opsiges
med 2 måneders varsel.

38080/PSC/HVG
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02-04-2026 
10:02:44 UTC


Opened 8 / Peter S. Clausen / psc@ck.dk 87.49.43.237:14513:14513


02-04-2026 
10:03:32 UTC


Signed 8 / Peter S. Clausen / psc@ck.dk 87.49.43.237:12983:12983


06-04-2026 
21:15:48 UTC


Opened 9 / Gunvor Bjerre / 
gunvor.bjerre@mail.tele.dk


80.163.43.253:56181:56181


06-04-2026 
21:17:31 UTC


Signed 9 / Gunvor Bjerre / 
gunvor.bjerre@mail.tele.dk


80.163.43.253:56181:56181


07-04-2026 
05:06:24 UTC


Opened 10 / Thomas Engell / engell@offland.org 80.71.142.98:18690:18690


07-04-2026 
05:08:53 UTC


Signed 10 / Thomas Engell / engell@offland.org 80.71.142.98:9508:9508










Proof of Signing For Tobias Stigaard Stenkjær



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 09:59:00 UTC



Signed: 01-04-2026 12:31:51 UTC



Signer Information



Name Tobias Stigaard Stenkjær



Email tobias@dpa.org



IP Address 90.185.70.56:50844:50844



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



22FFAEA9BA0255E406CEAC9A7F4E58CEE9BC46CE5406E9206C3A84762B2E2EEB70B3449159032D ¬  
1D6DB4468BF656905B3786DDE5CE48366C6EAA0A5F5D651648











{

  "at_hash": "XnL_SO2T2BbvOu-HHQoJcQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775046704",

  "birthdate": "1983-07-15",

  "exp": "1775050305",

  "iat": "1775046705",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f489aa82-ac82-499a-97b8-0236e5357449",

  "name": "Tobias Stigaard Stenkjær",

  "nonce": "639106434908063131.NDhjNTVmM2MtYTY3MS00NTlhLTlkN2ItOWJmN2IxZGE2OWEwMDc4ZjAwMTAtMzIzMy00ODVmLWI4N2MtMDQ3NGNhYzNhMjBl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bf720c39-52a8-4751-b4fd-6030863ecd7c",

  "rat": "1775046691",

  "sid": "03c312ae-11d3-4606-ba80-03f10fbee101",

  "sub": "bf720c39-52a8-4751-b4fd-6030863ecd7c",

  "transaction_id": "11ca53d6-82c2-4a66-8440-91ad6997f1ca",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDAxfGE4MWZkODI0LTFlMmItNDZhZi04OTk4LWM2ODUyODE1MTZkMHw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-01T12:31:51.0882551Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_30b97cU678208878471296": "30b97cU678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_ba03aaZ678208878471296": "ba03aaZ678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_37b523z678208878471296": "37b523z678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Julie Henriette Aagaard 
Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 10:45:44 UTC



Signed: 01-04-2026 15:54:43 UTC



Signer Information



Name Julie Henriette Aagaard Madsen



Email julie@dpa.org



IP Address 90.184.103.120:56541:56541



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3F610E8D00D1049867A19863241942F6F3BC7936A0CBBB8662AA219858DEAA13DDDF0DF6A32C2E ¬  
5541AB1EEFDBAF365EB505BC8D1D17BFD9900A76984520B85B











{

  "at_hash": "y2LB1TJaKxjXBYcNBj7MeQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775058878",

  "birthdate": "1981-04-02",

  "exp": "1775062478",

  "iat": "1775058878",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8b5103b6-8176-4bc6-940d-499673b8ad35",

  "name": "Julie Henriette Aagaard Madsen",

  "nonce": "639106556512573668.MGIwNGJhYzgtZmYxZC00MzZkLWE2Y2UtMGQwMjBiNGZiZTBjODRmMDMwMWEtYmFjZS00OTBjLTg0MzUtNzFkNjg0ODUxZGI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "784c7501-1aa5-4879-b3c0-2f816a561238",

  "rat": "1775058851",

  "sid": "da3c1bc8-c52c-4465-85d3-1d8e7d54fd35",

  "sub": "784c7501-1aa5-4879-b3c0-2f816a561238",

  "transaction_id": "c8f7c610-db83-4e16-ad9c-b56d520e879c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDAyfGEzOGVhZjcyLTA4ZWEtNDRlZC1iZjI1LWZkNDlhMzQwZWYwM3w2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-01T15:54:43.3270245Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/146.0.3856.77 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Claus Frovin



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 09:59:00 UTC



Signed: 01-04-2026 10:12:41 UTC



Signer Information



Name Claus Frovin



Email claus@dpa.org



IP Address 77.241.136.111:55372:55372



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A8E603809408F1953398EEA0697F191325C4A1356DF563F8BD0A52CBC2797EB7DCFAC896AE7927 ¬  
4E094C630BE10EEB93899ECD8BFCB56CD3B81493F640CE7A5D











{

  "at_hash": "KkZjqA4uWzGN-9fh_jQZgg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775038354",

  "birthdate": "1976-04-02",

  "exp": "1775041954",

  "iat": "1775038354",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "40630c6d-65f4-4836-812d-63a987475a4e",

  "name": "Claus Frovin Christensen",

  "nonce": "639106351302931721.Y2Y0ZTI5YjctMDQ3Yy00MjM3LTk0N2EtM2Q0NDZlZDEyMDA3ZjViMGMwMWYtMjQ5Zi00ZWUyLTkzMTQtNGY3NDQwMGFmYmVk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "21949735-a975-4d23-9fca-5513d4db9e8d",

  "rat": "1775038330",

  "sid": "89ae50e5-2ac6-4130-8485-2695a6be36ac",

  "sub": "21949735-a975-4d23-9fca-5513d4db9e8d",

  "transaction_id": "5749329a-3bd4-40f3-b05e-52ec72b7f435",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDAzfDVjNzFiNzc2LTM4M2QtNDYwNi1iYWE5LTg0NzMyNjIxYzFiMHw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-01T10:12:41.6354606Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) FxiOS/149.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ilanguaq David Lumholt 
Hakesberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 09:59:00 UTC



Signed: 01-04-2026 15:52:37 UTC



Signer Information



Name Ilanguaq David Lumholt Hakesberg



Email ilanguaq@dpa.org



IP Address 62.199.9.253:57298:57298



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



331F9316C1D70C008A666F07C14503723BF285946D6014F24CD385D91993FDD47F164807C67083 ¬  
685273F179C9F1CC57EB8CFD9DC59A5958F444658BCA82FC7A











{

  "at_hash": "EMfATNBOfM1CcymqQYIv-g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775058750",

  "birthdate": "1977-07-12",

  "exp": "1775062351",

  "iat": "1775058751",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0f2ccaaa-9500-40ea-94ce-0c88fd143af9",

  "name": "Ilanguaq David Lumholt Hakesberg",

  "nonce": "639106555105452667.ZGEzNWY3YzAtYjI3Yy00YjgzLWJiNWEtZGMxNzhkY2M5MTNkZjg2MGUyNWYtYmQyMS00OGYwLThjYjQtMjBjNDRkODg5MDFj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b1fd08cd-fda7-4903-a2ec-7dfe214aedcf",

  "rat": "1775058710",

  "sid": "d43b4d66-b5c3-43b2-8bd9-26bba53f2b72",

  "sub": "b1fd08cd-fda7-4903-a2ec-7dfe214aedcf",

  "transaction_id": "7d0b93bb-68b8-48e1-bf75-21ab086628b6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDA0fDJjNTk1ZGFkLWE5YzYtNDk0Yy05N2Q2LTUxOGQzYWNiMjRlOXw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-01T15:52:37.1884099Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_4_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/146.0.7680.151 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Mattis Rødsten Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 09:59:00 UTC



Signed: 01-04-2026 10:01:36 UTC



Signer Information



Name Mattis Rødsten Jacobsen



Email mattis@dpa.org



IP Address 77.241.128.114:44706:44706



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



125D24B2BB85A64BF816FBF7E8E4407999DD8C9F087C3AD09E91545E8162E3EAAD76BE50A353C3 ¬  
05F3A11259AD12E67B8998E0ABEE0075E91A9B04BDA03E19BA











{

  "at_hash": "DadQLCiA92CmBkZ0mJLYCA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775037691",

  "birthdate": "1986-10-28",

  "exp": "1775041292",

  "iat": "1775037692",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6f7ec61b-d76e-4266-b16b-9a8456d15d85",

  "name": "Mattis Rødsten Jacobsen",

  "nonce": "639106344623892285.MjI1NTZjMzMtY2M1Ni00YTk3LTgxNjQtYTk1ZDhkMjhmZGFjMTg4N2Y1Y2QtOWVlNy00MDk3LWIwZjktMDkyODMxYTdhNDc1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9e3a6896-c63c-4083-9645-6424cf2986e3",

  "rat": "1775037662",

  "sid": "ee01ba09-c6d9-4190-a8ac-0eb98d329912",

  "sub": "9e3a6896-c63c-4083-9645-6424cf2986e3",

  "transaction_id": "8e65a6d1-e00b-4ec7-8822-4525a04c76f1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDA1fDVkYmM4N2E4LTEyOWUtNDUxNi1iZTIyLTE5N2UxMjE5ZjE0OXw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-01T10:01:36.0552759Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/146.0.7680.151 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Viktoria Siff Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 09:59:01 UTC



Signed: 02-04-2026 08:01:31 UTC



Signer Information



Name Viktoria Siff Hansen



Email viktoria@dpa.org



IP Address 188.120.84.73:59529:59529



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



391D43B39D3E5965F69935543AB8B38C43C9FF1DA8F3D177A741B2A286D66BC1E9B5E2F29F2ED5 ¬  
3BD2EEA6BBA07B1B9344286ADC134DA2C6FCCC8486983F4A91











{

  "at_hash": "_uvKRaXVwWyTy_M-6MyA9w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775116888",

  "birthdate": "1980-02-13",

  "exp": "1775120488",

  "iat": "1775116888",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9042b674-09d8-4872-af5c-8cb884f02d09",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "639107136676563739.NTY1NWViNjgtNGI4NC00YjBjLWEzNzUtNmVmMDAzNTk5OWFmMDM5M2EyMjgtN2I2Mi00Njk0LWI2ZDMtNmExMWRhYWI2ZDIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c7af2edb-a379-4e8a-98a2-80d7da4a1cc8",

  "rat": "1775116867",

  "sid": "53cc3591-39f7-453b-8757-ea83d8428009",

  "sub": "c7af2edb-a379-4e8a-98a2-80d7da4a1cc8",

  "transaction_id": "adda835f-8ed4-4e1b-a899-480422897178",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDA2fDNlOTgwOGM0LTUyYmItNGQ1Ni1hZjgzLTNkMzUzOTRlMTg2M3w2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-02T08:01:31.7758285Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Mathias Madsen Munch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 01-04-2026 09:59:01 UTC



Signed: 02-04-2026 09:42:42 UTC



Signer Information



Name Mathias Madsen Munch



Email madsenmunch@gmail.com



IP Address 128.76.193.92:50621:50621



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



352599F71A9110DAB80B4146CC0024918852ED0F7B6EBD2328B413E15DBCE899D11D5DBB8986E2 ¬  
651EF6B554B6702C671B973AC44FA012A8C897774901EFA5AE











{

  "at_hash": "f3ZNgjmgl1VX2K_fH8QgKg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775122957",

  "birthdate": "1986-10-24",

  "exp": "1775126558",

  "iat": "1775122958",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8d02cb76-4e2f-4512-bc9a-21df63fe8dd9",

  "name": "Mathias Madsen Munch",

  "nonce": "639107197319142186.OTBjMjAyZjktNWI4Yy00MDkxLTk2YTAtZTg2ZTVmMGYyMDc4ZjRiYmRlMDQtNTQxMy00YjA0LWE2ZTctNjk0NWIwMjIwNGIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "02865f06-df62-4ea4-996c-835dce3b1a51",

  "rat": "1775122932",

  "sid": "734ddc12-2261-4a29-86fe-07eeffd47367",

  "sub": "02865f06-df62-4ea4-996c-835dce3b1a51",

  "transaction_id": "32a3d76c-c213-403a-8a87-b1d7bd6ccb36",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDA3fDdjZWU1MWNkLTAwNGEtNGI5ZS1iNzI2LTA3NTRlOTI0YzJiZnw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-02T09:42:42.3319188Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"

}








Proof of Signing For Peter S. Clausen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 02-04-2026 09:42:42 UTC



Signed: 02-04-2026 10:03:32 UTC



Signer Information



Name Peter S. Clausen



Email psc@ck.dk



IP Address 87.49.43.237:12983:12983



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CB0EE41BB904961F47A499B0414BAEB9F3EC8E90E000241768B4543322FF024FE8A68E79EDC5BF ¬  
B4D8E6A22F89297EE2D317FBCCDF0F989DBF5D02EBD855ACF9











{

  "at_hash": "py4C-kgTkKIeAtadCer2bw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775124206",

  "birthdate": "1966-04-27",

  "exp": "1775127807",

  "iat": "1775124207",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b301bf14-4937-47ef-b33e-1e990e589e2c",

  "name": "Peter Steffen Schnedler Clausen",

  "nonce": "639107209812557357.OTI3NzQzYTEtODA0Ny00YmIxLTgwNWYtYjE0NWE2Y2JmODNjNDRkY2MxNTktOGFhYS00ZjkzLWJjN2EtN2VlMGJjZTlmNWZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528",

  "rat": "1775124181",

  "sid": "701d5a9b-c2e6-40ab-96bc-77374308dfef",

  "ssn": "15915641",

  "sub": "0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528",

  "transaction_id": "85fec334-1bfd-4d70-b1a8-501ba320d094",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDA4fGUyMWU4Y2M5LWY4MTktNGJjYS05ZTJmLTM1ZmYyMWZiYzVhYnw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-02T10:03:32.7430069Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",

  "agreementId_30b97cU678208878471296": "30b97cU678208878471296 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",

  "agreementId_e6835dM678208878471296": "e6835dM678208878471296 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",

  "agreementId_37b523z678208878471296": "37b523z678208878471296 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Gunvor Bjerre



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 04-04-2026 12:23:39 UTC



Signed: 06-04-2026 21:17:31 UTC



Signer Information



Name Gunvor Bjerre



Email gunvor.bjerre@mail.tele.dk



IP Address 80.163.43.253:56181:56181



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C151BB976D733152E890FA22FDA520377E0CC95E9ADD79F1961E10FDF8A4785163F887380F5A04 ¬  
C7495228797D915A9F581F230EF7BB2EE26EE27644B10DAEDF











{

  "at_hash": "M5EPIck98rg-NNRynqqsfA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775510229",

  "birthdate": "1942-02-27",

  "exp": "1775513830",

  "iat": "1775510230",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "30118812-5a54-478b-ace1-c25818a8d65a",

  "name": "Gunvor Bjerre",

  "nonce": "639111069877791337.Yzk1ODg4NGMtMjQ4ZC00YTMxLTg3MGEtMWU2ZThjOGY2ZDkzZTZkOTI4NWMtYTU2My00YTI0LThiOWEtMjdkYWRmYTE1YWY0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d6f66ba4-a8e1-4750-9a09-e442c867108b",

  "rat": "1775510188",

  "sid": "62f7e471-4228-4336-8a79-7d30fa67e3ec",

  "sub": "d6f66ba4-a8e1-4750-9a09-e442c867108b",

  "transaction_id": "b2c1e857-b8f7-4225-9e54-a9e674bf5ebd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDA5fDRhOGYzZTI5LTMxNzEtNGE0Yy04OWY1LTgzNTAzZTQwY2MyOXw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-06T21:17:30.965492Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:149.0) Gecko/20100101 Firefox/149.0",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Kritisk revisor)"

}








Proof of Signing For Thomas Engell



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3a9655k678208878471296.



Document Details



Created: 01-04-2026 09:58:59 UTC



Received: 02-04-2026 09:42:43 UTC



Signed: 07-04-2026 05:08:53 UTC



Signer Information



Name Thomas Engell



Email engell@offland.org



IP Address 80.71.142.98:9508:9508



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2A8669B148ECFBAF19BF4A474F474FB1FB7DE1DCC14D23EB6C484984EBA1E08F546BA291DCF4F6 ¬  
4D7F67A0D04E269F710A9532BC68BE6A240021B695636E3AD2











{

  "at_hash": "qYGhph5g0dDR-9vqvTQaxA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1775538521",

  "birthdate": "1967-06-26",

  "exp": "1775542122",

  "iat": "1775538522",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2a2f221e-4357-43c3-8529-bebc1bd6d03c",

  "name": "Thomas Engell",

  "nonce": "639111352879556501.YjhjYTZhNzQtMWJiNi00Mzc0LThhZWQtMWYxNjJjZTdiYTFiYjExNzNkOWYtYzYxYS00MWFiLWFlMzEtZjE2ODlkYjk3MDY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1db607ff-7b2c-4db4-b988-dc53cd3297fa",

  "rat": "1775538488",

  "sid": "7db1f577-b22f-4795-bab5-e80821e2aab3",

  "sub": "1db607ff-7b2c-4db4-b988-dc53cd3297fa",

  "transaction_id": "fafa7590-dd94-47aa-a012-f3508c05b769",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzU2NWY1YjEtM2QyNS00M2ZkLTgwOGMtYmZiMmM2MTMxN2JkfDAwMDAwMDEwfDZkMWQ4M2QwLWVmNjUtNGM4OC04ODhkLTk2ODdlYThkNTkzNXw2NzgyMDg4Nzg0NzEyOTY=",

  "signedAtUtc": "2026-04-07T05:08:52.9940958Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "678208878471296",

  "agreementId_4491ady678208878471296": "4491ady678208878471296 (jeg underskriver dette dokument som: Kritisk revisor)"

}
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